

莱绅通灵珠宝股份有限公司

2025 年半年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》之第四号《零售》等相关要求，现将公司 2025 年半年度经营数据披露如下：

一、门店数量、面积及分布

1、分渠道模式门店数量变动情况

模式	期初	变动			期末
		新开	关闭	小计	
直营	256	4	31	-27	229
加盟	121	14	24	-10	111
合计	377	18	55	-37	340

注：公司期末直营门店中，有 1 家为自有物业，有 93 家为专厅。

2、分渠道模式门店面积变动情况

单位：m²

模式	期初	变动			期末
		新开	关闭	小计	
直营	24,476	323	3,202	-2,879	21,597
加盟	8,952	926	1,741	-815	8,137
合计	33,428	1,249	4,943	-3,694	29,734

3、分地区门店数量变动情况

地区	期初	变动			期末
		新开	关闭	小计	
江苏	173	9	30	-21	152
鲁豫皖	105	3	14	-11	94
沪浙闽	48	4	5	-1	47
京津冀晋	24	1	4	-3	21
其他	27	1	2	-1	26
合计	377	18	55	-37	340

4、分地区门店面积变动情况

单位：m²

地区	期初	变动			期末
		新开	关闭	小计	
江苏	19,116	805	3,172	-2,367	16,749
鲁豫皖	7,643	112	953	-841	6,802
沪浙闽	3,120	188	394	-206	2,914
京津冀晋	1,610	30	284	-254	1,356
其他	1,939	114	140	-26	1,913
合计	33,428	1,249	4,943	-3,694	29,734

二、主营业务收入

1、分渠道模式

单位：元

模式	本期金额	上年同期金额	变动
直营	572,640,189.29	390,316,366.45	46.71%
加盟	98,250,406.39	47,080,776.67	108.68%
线上	194,539,273.21	193,018,263.49	0.79%
合计	865,429,868.89	630,415,406.61	37.28%

2、分地区销售收入

单位：元

地区	本期金额	上年同期金额	变动
江苏	417,071,269.11	256,589,376.86	62.54%
鲁皖豫	110,710,416.53	79,874,088.58	38.61%
沪浙闽	63,968,307.08	49,536,146.05	29.13%
京津冀晋	42,656,957.45	25,912,362.30	64.62%
其他	36,483,645.51	25,485,169.33	43.16%
线上	194,539,273.21	193,018,263.49	0.79%
合计	865,429,868.89	630,415,406.61	37.28%

3、分产品销售收入

单位：元

产品类别	本期金额	上年同期金额	变动
镶嵌钻石饰品	479,290,913.24	285,365,427.04	67.96%
翡翠饰品	23,935,226.25	27,964,300.05	-14.41%
传统黄金产品	322,128,787.22	289,723,641.90	11.18%
其他产品	40,074,942.18	27,362,037.62	46.46%
合计	865,429,868.89	630,415,406.61	37.28%

特此公告。

莱绅通灵珠宝股份有限公司董事会

2025年8月22日